DEALFOXX
Datenblatt
----------------------------------------------------------------------
NOCO Boost GB150: 3000A UltraSafe Starthilfe Powerbank - 12V Lithium-Starthilfegerät & Starterkab...
ASIN: B015TKSSB8
Datum: 24.06.2026
Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Anzahl Starts pro Ladung bis zu 40
Arbeitsmodus-LEDs 8 Status-LEDs
ASIN B015TKSSB8
Batteriekapazität 64 Wh
Batterietyp Lithium-Ionen
Betriebstemperatur -30°C bis 60°C
Breite 11,8 cm
EAN / GTIN 0046221059590
Farbe Schwarz/Rot
Garantie 2 Jahre
Gewicht 1,2 kg
Hersteller NOCO
Höhe 5,7 cm
KabelLänge Klemmen 55 cm
Ladeeingänge 12V DC (15A)
Ladezeit (leer bis voll) ca. 4 Stunden
Länge 24,4 cm
Manuelle Übersteuerung Ja (Boost-Modus)
Marke NOCO
Materialgehäuse ABS-Kunststoff
Maximale Benzinmotorgröße 9,0 L
Maximale Dieselmotorgröße 7,0 L
Modellbezeichnung GB150
MPN GB150
Patentiert Ja (Spark-Proof, Reverse-Polarity)
Powerbank-Funktion Ja
Produktart Starthilfegerät
Schutzart IP65 (staub- und wasserdicht)
Sicherheitstechnologie UltraSafe
Spannung 12 V
Spitzenstrom 3000 A
Standby-Stromverbrauch < 1 mA
USB-Anschlüsse 2 x USB-A (2,1 A)
XGC-Technologie Ja (Extreme Green Charging)
Zertifizierungen CE, RoHS
Zubehör Heavy-Duty Klemmen, 12V DC Ladekabel
----------------------------------------------------------------------
Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.